
Uchwała nr 160/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 8 lutego 2020 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Rady Programowej ds. Młodzieży Szkolnej Zarządu Głównego 

PTTK 
 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 7 Statutu PTTK oraz  § 6 ust. 1 Regulaminu Rady Programowej 
ds. Młodzieży Szkolnej, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się rezygnację Kol. Weroniki Smolarkiewicz-Lendzion z pracy w składzie Rady 
Programowej ds. Młodzieży Szkolnej Zarządu Głównego PTTK i odwołuje się ją ze składu 
Rady. 
 

§ 2 
Powołuje się Kol. Janusza Mazurka do składu Rady Programowej ds. Młodzieży Szkolnej ZG 
PTTK.  
 

 
§ 3 

Aktualny skład Rady Programowej ds. Młodzieży Szkolnej ZG PTTK jest następujący:  
1. Lucyna Mańkowska     – przewodniczący  
2. Aleksandra Korpysz    – wiceprzewodniczący  
3. Marcin Klemenski      – sekretarz  
4. Franciszek Dendewicz 
5. Bartosz Karczewski 
6. Marian Kurzyna 
7. Janusz Mazurek 
8. Danuta Sosnowska 
9. Patryk Staniszewski 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


